a A lexandriam : così nel testo  b Alexandria: così nel testo  c segue de
pennato  fac d partam : così nel testo  c segue depennato  de f segue depen
nato lib ras g segue depennato  l

c. 84 r.
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compagna dictorum locorum. Respondet Obertus: credit quod habuit pre
dictas libras v i i  et quod habuit ea loca guarnita sicut sui sotii habuerunt, 
sed dicit quod emit Septe sparçinas m . Item ponit quod quando ipse 
Obertus discessit de Ianua in primo viagio cum predictis acommandatio- 
nibus, ipse Obertus venit in Marsiliam infra dies v m , et quia ipse habe
bat paucam viandam, exspendit ibi in vianda solidos xxv  et plus. Respon
det O(bertus): credit. Item ponit quod quando ipse Obertus discessit de 
Ianua, solumm odo habebat secum predictas acommandationes de quibus 
lis est. Respondet O(bertus): non credit, imo credit quod alias* habebat. 
Item ponit quod quando ipse 0 (  ber tus) d iscessit6 de Ianua, ipse 0(ber- 
tus) minus de duabus minis grani comperaverat pro compagna dictorum 
locorum. Respondet 0(b ertus): credit de minis m i et plus. Item ponit 
quod postquam ipse Oberrus de Ianuac ivit in Septa, et de Sepia ivit in 
G uaranoJ. valebat mina grani minus de solidis vi infra m ensem c postquam 
ipse Obertus discessit de Ianua. Respondet 0{bcrrus): credit de bizantiis 
i i  milliarensium valebat mina. Item ponit quod exspense marinarii in 
vianda possunt fieri per solidos c  per annum. Respondet 0(bertus): non 
credit. Item ponit quod ipse Obertus vendidit in Missina tantam fari
nam de predictis acommandationibus unde ipse habuit tarinos l x . Re
spondet O(bertus): non credit quod venderei aliquid ibi de farina. Item 
ponit quod ipse Obertus vendidit in Alexandria i an tam (farinam ) de prc- 
dictis acommandationibus, unde ipse habuit bizantios sarrazinales m . Re
spondet 0 (b ertus): non credit quod venderet aliquid de sua farina. Item 
ponit quod transactus est annus quod mina grani1 valet * minus de solidis
v i in Ianua et in Saona. Respondet Ofbemxs): credit quod valebat vm  
et plus cum ivit Alexandriam h. Item ponit quod ipse Ofbcrrus)* scripsit 
om nes exspenssas quas ipse 0 (b ertus) fecit in illis acommandationibus et 
plus in suo cartulario. Respondet Obertus: credit quod scripsit legaliter ip
sas exspenssas et non plus. Item ponit quod dictus Ofbertus) habebat sex
tam decimam panem  navis predicte in acommandationibus predictis, quando 
ipsa navis fuit onerata in Guarano. Respondet Ofbertus): credit quod ha
bebat sextam decimam panem quia navis illa erat loca x l v t i i . Item ponit

a crédit quod alias: in sopraiinea b diaccisi t: in sopraiinea * icguc de
pennato  ipse d segue depennato  e t  ibi « segue depennato  pro * grani: po
sto  dopo  valet con segno d i richiamo * corretto su vaìcbat h Alexandriani. 
in  sopraiinea * segue depennato  seri»
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quod ipsa navis fuit onerata in Guarano de frumento et ordeo et portabat 
navis illa cafcsios d c l  et plus. Respondet O(bertus): credit de cafesis d  
et non de plure e t ibi fuit onerata. Item ponit quod Salvus Zembus fuit 
nauclerius navis predicte de Ianua usque Guaranum et exspendit avarias 
dicte navis in d ic to  viagio. Respondet 0(bertus): credit quod fuit naucle
rius, sed non credit quod faceret omnes exspenssas navis. Item ponit quod 
dictus Salvus scripsit omnes avarias in suo cartulario quas fecit in navi 
predicta. R espondet 0{bertus): * credit quod fecit eas scribi sed nescit. 
Item ponit quod  summa predicte avarie est c l x x v i i i  bizantii de miliaren
sibus et ita scriptum  est in cartulario dicti Salvi. Respondet O(bertus): 
credit de c l  bizantiis. Item ponit quod Obertus predictus habuit i i i i  tari- 
nos per locum  d e naulo de Misina sive de Saragosa usque Ianuam. Re
spondet O (bertus): non credit de aliquo. Item ponit quod quando Ober
tus m ovit de lanua in primo viagio cum m  locis predictis, ivit Septam 
et Guaranum et Buxeam et Tunexim et Misinam et hoc fuit completum b 
a mense iuli i u sque ad manium. Respondet O(bertus): non credit, sed cre
dit quod m ovit d e  Ianua de mense iunii et credit quod intravit Messinam 
de m ense aprilis. Item  ponit quod Obertus ivit de Misina cum n  predictis 
locis in A lexandria et in Septa et in Ianua et hoc fuit a mense martii usque 
ad octubrcm . R espondet O(bertus): credit quod iunexit in Ianua de no
vembri. i Item  pon it quod duo predicta loca steterunt in Ianua sine mari- 
nariis a kalendis octubris usque medium manium. Respondet O(bertus): 
credit quod non pavit marinarios a novembri exeunte usque medium mar- 
tium. Item  p on it quod O benus ivit cum ii predictis locis de Ianua in 
Alexandriam et d e  Alexandria rediit in Ianuam, et hoc fuit factum a me
dio marcio usque ad septembrem. Respondet 0(bcrtus): credit. Item ponit 
quod duo prodicta loca steterunt in Ianua sine marinariis postquam Ober
tus rediit nuper d e  Alexandriam c in Ianuam et hoc fuit a mense septem- 
bri usque nunc. Respondet 0(bertus): credit, sed dicit quod semper ivit 
Ianuam et fecit ibi exspensas. Item ponit quod exspensse unius d marinarii 
per annum possunt fieri per minus de libris v im  Vj . Respondet Obertus: 
non credit. Item  ponit quod exspensse marinarii possunt fieri per mensem  
per bizantios tii de miliarensibus et etiam pro minori pretio in Septa et 
Buzea. R espondet 0 (b ertus): non credit. Item ponit quod navis predicta